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TABLICA ANALITIČKOG PRIKAZA USPOREDBE PONUDA 

   
    ev.br.: 09/2010 M     

                Rok za dostavu ponude:  25.02.2010. godine do 12:00 

     
PONUDITELJ 

 

LOST d.o.o. 
Stubička 75 

10110 Zagreb 

LAMA d.o.o. 
Stinice 12 

21000 Split 

SGM Informatika d.o.o. 
Ljubićeva 16 
21000 Split 

 

 

PONUDA br. protokola, datum 
1/2-807/10 
22.02.2010. 

1/2-876/10 
25.02.2010. 

1/2-882/10 
25.02.2010. 

  

 
DOKAZI O SPOSOBNOSTI 

 
DA DA DA   

OBRAZAC PONUDE DA DA DA   

 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA  

 
NE DA DA   

ZBIRNA CIJENA  U KUNAMA 
(bez  PDV) 150.531,00 168.300,00 167.825,00   

 
PRIHVATLJIVOST PONUDE 

 

NE 
neprihvatljiva ponuda 

(čl. 84. toč.7.) 
DA DA   

       
U Splitu, 17.03.2010.    

Osobe koje su izvršile 
pregled i ocjenu ponuda:         1.   Krunoslav Jakopović, dipl.iur.      __________________________ 

 

     2.   Mr. Slavko Šimić. dipl.ing.           __________________________ 
  

     3.   Zoran Belak, dipl.ing.                   __________________________ 
    


